
ПРИКАЗ № 13                                                                    от 02 февраля 2023 г. 

 
 

О продлении срока создания 

специальной общественной 

Комиссии на базе Рабочей группы 

по вопросам водоснабжения и 

водоотведения ОЮЛ «Ассоциация 

экологических организаций 

Казахстана» (далее – РГ ОЮЛ 

«АЭОК») по вопросу 

применимости метода первичного 

хлорирования на станциях 

водоподготовки РК 
 
В связи с необходимостью обеспечить возможность участия более 

широкого круга отраслевых специалистов в работе Комиссии, создаваемой          

в соответствии с Приказом № 1 от 20.01.2023 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
1. Продлить срок создания на базе РГ ОЮЛ «АЭОК» специальной 

общественной Комиссии по вопросу применимости метода первичного 

хлорирования на станциях водоподготовки РК, с привлечением независимых 

отраслевых специалистов и других заинтересованных лиц – до 10.02.2023 г.;  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                        

на руководителя РГ ОЮЛ «АЭОК» - Касымова Б. С. 

 

 

 

        Председатель Правления                   

 

                

        А. Соловьева 


